PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27   апреля 2017 года                                                                                     № 143
О присвоении  адресов объектам недвижимого

имущества в д. Куимиха

         Рассмотрев заявление Гроздовой Надежды Савватиевны от 11.04.2017 о присвоении адреса индивидуальному жилому дому, договор аренды земельного участка от 11.10.2010 №131/2010, зарегистрированный  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу 04.05.2011 под № 29-29-08/016/2011-102, соглашение от 21.01.2014 о передаче прав и обязанностей арендатора по договору аренды земельного участка, зарегистрированное в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу 31.01.2014 под № 29-29-08/008/2014-094,  кадастровый паспорт земельного участка от 13.08.2010     № 2900/201/10-50097, выданный Управлением Росреестра по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, разрешение на строительство индивидуального жилого дома с надворными постройками от 07.08.2012     № RU 29514101-25, выданное администрацией муниципального образования «Приводинское», в целях подготовки документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета сведения, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Уставом  муниципального образования «Приводинское», администрация  муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:07:092501:66, расположенному в деревне Куимиха, на улице Полевой, примыкающему к юго-восточной границе участка 3, адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», деревня Куимиха, улица Полевая,  дом 5.

1.1 Аннулировать адрес «Архангельская область, Котласский район, МО «Приводинское», дер. Куимиха, приблизительно в 120 м по направлению на запад от ориентира «ул. Молодежная, дом 2», участок 20» земельного участка с кадастровым номером 29:07:092501:66, в связи с присвоением ему нового адреса. Уникальный регистрационный номер аннулируемого адреса в государственном адресном реестре отсутствует.

2. Присвоить индивидуальному жилому дому, построенному в    деревне Куимиха на земельном участке с кадастровым номером 29:07:092501:66, адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», деревня Куимиха, улица Полевая, дом 5.

3. Гроздовой Н. С. изготовить и произвести установку на доме номерного знака и аншлага с наименованием улицы.

 Глава муниципального образования                                                      С. И. Панов

Попова О. В.

(81837)3-32-23

Согласовано:
Зам. главы по правовым вопросам-

Разослать:

Администрация  МО «Приводинское»    п.Приводино                                          - 1 экз

Дубова Т.А.                                            - 1 экз

д.Куимиха                                              - 1 экз

Гроздовой Н.С.                                      - 2 экз

 ИТОГО:                                                  - 5  экз.